[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР
[bookmark: _GoBack]                    № 1-24                                                                              от «16» сентября 2024 г.

Об избрании Главы города Мамадыш
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 Устава муниципального образования «город Мамадыш» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Совет города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Избрать Главой города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан депутата Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан по Мамадышскому одномандатному избирательному округу № 6 Никитина Вадима Ильича.
2. Поручить Главе города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан приступить к исполнению полномочий председателя Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (mamadysh.tatarstan.ru).

Заместитель Главы города Мамадыш
Мамадышского муниципального района                                                   В.А. Захаров
image1.emf